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Alt Lieu Route Indication 
km 

partiel 

km  

total 
Code 

900 Lauzet-Ubaye D900    0 0   

1138 Saint-Vincent-les-Forts D900  à gauche D900 7 7   

1333 Col Saint-Jean D900  à gauche D207 / Seyne 4.7 11.7 FR-04-1333 

1261 Le Coulet CV D7 8.3 20.5 FR-04-1261a 

1459 Col du Fanget D7   7.1 27.6 FR-04-1459 

1176 Auzet D7   4.5 32.1   

1067 le Saut de la Pie D7 à gauche D900a 3.1 35.2   

1152 le Grand Pont D900a à droite D900 5 40.2   

1240 Col du Labouret D900 retour au Grand Pont 2.2 42.4 FR-04-1240a 

1346 Col de Maure D900   10.4 52.8 FR-04-1346 

1200 Seyne D900   5.5 58.3   

1073 Selonnet D900 à gauche D900c 4.7 63   

1065   D900 à droite D7 2.1 65.1   

1322 Col de Fillys D7   4.4 69.5 FR-04-1322 

1230   D7 à droite fontaine sainte 2.7 72.2   

1362 Col de Font Sainte R1-2 A/R 2 74.2 FR-04-1362 

1242 Col de Charamel D7   2 76.2 FR-04-1242a 

937   D7 à droite D900b 3.8 80   

991 Le Collet D900b   1.1 81.1 FR-04-0991 

1138 Saint-Vincent-les-Forts D900b à droite D900 6.9 88   

900 Lauzet-Ubaye D900   6.9 94.9   

Circuit R5 - Jeudidi 09 septembre 

Lauzet –Ubaye 
aire de camping car du Lauzet-Ubaye - (voiture : 13 minutes - 12 km)  

9 cols - 94,9 km - 2000 mètres 

Village de Seyne © Robert YONNET 



 

 

 

Départ / Arrivée 

R5

Lauzet Ubaye

95km 2000m

1-Col Saint Jean

FR-04-1333

2-Le Coulet

FR-04-1261a

3-Col du Fanget

FR-04-1459

4-Col du Labouret

FR-04-1240a

5- Col de Maure

FR-04-1346

6- Col de Fillys

FR-04-1322

7- Col de Font Sainte

FR-04-1362

8- Col de Charamel

FR-04-1242a

9- Le Collet

FR-04-0991
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